
Sak x Dugnadsordning for Leikvinjar

Bakgrunn
Etter overtakelsen av Leikvinjar har driftskomiteen på Leikvinjar satt i gang grunnleggende
istandsetting av hovedbygningen. Det er til nå blitt innvilget støtte fra Ringerike
Sparebankstiftelse og Sparebankstiftelsen DnB på totalt 1,4 mill. kroner. Komiteen tar
ansvaret for å prosjektere og følge opp arbeidene, og legger ned mye dugnad i tilknytning til
gjennomføringen.

Leikvinjar leies samtidig ut til speidergrupper, andre frivillige organisasjoner og noe private
grupper. Dette gir gode inntekter som dekker inn store deler av de løpende driftskostnadene.
Vask etter hver utleie (der dette er betalt for av leietaker) gjennomføres av Øvre Buskerud
Krets mot betaling.

Driftskomiteen har organisert og invitert til dugnader for å gjennomføre større
vedlikeholdsoppgaver og ryddejobber som krever flere folk. Responsen har til nå vært liten
fra speidergruppene i Vestmarka. For at Leikvinjar skal fremstå attraktiv og ha en god
standard for både speidere og andre leietakere, er det behov for mer jevnlig dugnad.

Leikvinjar er allerede i aktiv bruk frå flere grupper i Vestmarka. Målet er at stedet skal
istandsettes og driftes slik at både gruppene og kretsen i ennå større grad kan ha glede av å
bruke stedet året rundt og med varierte aktiviteter. For å få til dette, ser driftskomiteen behov
for jevnere dugnadsinnsats og bidrag fra speidergruppene i Vestmarka.

Driftskomiteen foreslår at det organiseres mindre dugnader der driftskomiteen får med seg
noen fra gruppene i kretsen til gjennomføring av ulike vedlikeholdsprosjekter, opprydninger,
vedhogst etc. Det er et bredt spekter av oppgaver som trengs å bli gjennomført. Komiteen
foreslår at det settes opp 4-6 dugnader i året, der ulike grupper blir bedt om å stille med 1-4
personer, avhengig av gruppens størrelse. Dugnadene vil kun være en dag – enten en
ettermiddag/kveld midt i uka eller en lørdag/søndag. Dette vil tilpasses gruppens ønsker og
når de kan stille med folk. Hvert medlem i driftskomiteen vil ta ansvar for hver sin dugnad og
ha dialog med den aktuelle gruppen for avklaring av tidspunkt, oppgaver og transport. Øvre
Buskerud Krets vil fra sin side ta ansvar for to tilsvarende dugnader.

Driftskomiteen mener denne modellen vil legge minimalt press på gruppenes ressurser og
frivillige. Med kun fire dugnader i året, vil hver enkelt gruppe måtte bidra en dag ca hvert
tredje år. Det anser komiteen å være overkommelig for gruppene.

Forslag til vedtak:
Det settes opp 4-6 dugnader årlig der navngitte speidergrupper har ansvar for å stille med
1-4 personer til en dags dugnad på Leikvinjar. Det settes opp hvilke uker dugnadene skal
gjennomføres mens selve dugnadsdagen avtales i dialog med den aktuelle speidergruppen.
Driftskomiteen har ansvar for å planlegge, avtale og organisere dugnadene.


